i) Che nulla è emerso dai controlli sul possesso dei requisiti ai sensi dell’art. 32 del D.lgs 

50/2016; 

Tutto ciò premesso 

Si procede con l’aggiudicazione efficace del servizio di cui in oggetto alla Società TEDDE GROUP 
SRL per un importo indicativo dell'appalto affidato € 3.336,00 (tremilatrecentotrentasei/00), al netto 
dell’IVA. 

Dego, 15/05/2017 

IL R.U.P. 

Ing. Stefano Garbero